
1

评 标 报 告

项 目 名 称：新安县畛河东岸水生态保护修复工程（一期）项目

项 目 编 号：新安工施招标(2025)0005 号

标 段 名 称：新安县畛河东岸水生态保护修复工程（一期）项目

标 段 编 号：新安工施招标(2025)0005 号-1

招 标 人：新安县仓头镇人民政府

招标代理机构：中汇天诚国际工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 03 月 18 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称： 新安县畛河东岸水生态保护修复工程（一期）项目

2、项目编号：新安工施招标(2025)0005号

3、标段名称：新安县畛河东岸水生态保护修复工程（一期）项目

4、标段编号：新安工施招标(2025)0005号-1

5、招标人：新安县仓头镇人民政府

6、代理机构：中汇天诚国际工程管理有限公司

7、招标公告发布日期：2025.2.21

8、变更公告发布日期：/

9、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河

南省.洛阳市）》

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2025年 03月 18日 08:40

12、开标地点：开标一室（新安）

13、评标日期：2025年 03月 18日

14、评标地点：评标一室（新安）

二、开标情况：

序

号
投标单位名称

投标总报价

(元)

项目

经理
工期

质量

要求

安全

目标

文明

工地

目标

扬尘

治理

目标

备注

保证金

缴纳情

况

1 恒上建设有限公司 12768911.31
徐慧

贤

100

日历

天

符合

国家

质量

验收

备案

标准

杜绝

重伤，

死亡

事故

市级

文明

工地

严格

按照

国家、

省、市

扬尘

污染

防治

标准

及各

项扬



3

尘管

控指

令，做

到达

标生

产

2
河南亚都水利工程

有限公司
12730303.94

毛明

立

100

日历

天

符合

国家

质量

验收

备案

标准

杜绝

重伤，

死亡

事故

市级

文明

工地

严格

按照

国家、

省、市

扬尘

污染

防治

标准

及各

项扬

尘管

控指

令，做

到达

标生

产

3
河南智澜建筑工程

有限公司
12639636.89 马滢

100

日历

天

符合

国家

质量

验收

备案

标准

杜绝

重伤，

死亡

事故

市级

文明

工地

严格

按照

国家、

省、市

扬尘

污染

防治

标准

及各



4

项扬

尘管

控指

令，做

到达

标生

产

4
河南昱佛建筑工程

有限公司
12678152.93

桑永

青

100

日历

天

符合

国家

质量

验收

备案

标准；

杜绝

重伤，

死亡

事故；

市级

文明

工地；

严格

按照

国家、

省、市

扬尘

污染

防治

标准

及各

项扬

尘管

控指

令，做

到达

标生

产；

5
河南娄氏建设工程

有限公司
12881199.10 韩超

100

日历

天

符合

国家

质量

验收

备案

标准

杜绝

重伤，

死亡

事故

市级

文明

工地

严格

按照

国家、

省、市

扬尘

污染

防治

标准

及各



5

项扬

尘管

控指

令，做

到达

标生

产

6 征途建设有限公司 12511645.49
谷德

恩

100

日历

天

符合

国家

质量

验收

备案

标准

杜绝

重伤，

死亡

事故

市级

文明

工地

严格

按照

国家、

省、市

扬尘

污染

防治

标准

及各

项扬

尘管

控指

令，做

到达

标生

产

7
天丰建筑集团有限

公司
12857930.49

王亚

培

100

日历

天

符合

国家

质量

验收

备案

标准

杜绝

重伤，

死亡

事故

市级

文明

工地

严格

按照

国家、

省、市

扬尘

污染

防治

标准

及各



6

项扬

尘管

控指

令，做

到达

标生

产

8
河南国埔建筑工程

有限公司
12879402.44

柴云

云

100

日历

天

符合

国家

质量

验收

备案

标准

杜绝

重伤，

死亡

事故

市级

文明

工地

严格

按照

国家、

省、市

扬尘

污染

防治

标准

及各

项扬

尘管

控指

令，做

到达

标生

产

9
中鉴兴华工程技术

有限公司
12894225.61

杨维

友

100

日历

天

符合

国家

质量

验收

备案

标准

杜绝

重伤，

死亡

事故

市级

文明

工地

严格

按照

国家、

省、市

扬尘

污染

防治

标准

及各



7

项扬

尘管

控指

令，做

到达

标生

产

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：史红武、宋宏鹏、刘红旗、王志军、王佳

评标委员会主任：刘红旗

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序

号

评审因

素

投标单位及评审意见

河南国埔

建筑工程

有限公司

河南昱佛

建筑工程

有限公司

征途建设

有限公司

恒上建设

有限公司

天丰建筑

集团有限

公司

河南亚都

水利工程

有限公司

中鉴兴华

工程技术

有限公司

1
投标人

名称
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2
报价唯

一
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3
签字或

盖章
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南智澜建筑工程有限公司 河南娄氏建设工程有限公司

1 投标人名称 通过 通过

2 报价唯一 通过 通过

3 签字或盖章 通过 通过



8

汇总 通过 通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

2、资格评审情况

序

号

评审因

素

投标单位及评审意见

中鉴兴华

工程技术

有限公司

河南昱佛

建筑工程

有限公司

征途建设

有限公司

天丰建筑

集团有限

公司

恒上建设

有限公司

河南国埔

建筑工程

有限公司

河南智澜

建筑工程

有限公司

1
资质要

求
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2

技术负

责人资

格

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3

企业安

全生产

许可证

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4
营业执

照
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5
项目经

理要求
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6
信用承

诺函
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南娄氏建设工程有限公司 河南亚都水利工程有限公司

1 资质要求 通过 通过

2
技术负责人

资格
通过 通过

3 企业安全生 通过 通过



9

产许可证

4 营业执照 通过 通过

5
项目经理要

求
通过 通过

6 信用承诺函 通过 通过

汇总 通过 通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

3、响应性评审情况

序

号

评审因

素

投标单位及评审意见

河南智澜

建筑工程

有限公司

河南国埔

建筑工程

有限公司

天丰建筑

集团有限

公司

中鉴兴华

工程技术

有限公司

恒上建设

有限公司

河南昱佛

建筑工程

有限公司

河南娄氏

建设工程

有限公司

1
文明工

地目标
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2
质量要

求
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3
投标有

效期
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4
扬尘治

理目标
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 工期 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6
安全目

标
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7

投标保

证金企

业信用

承诺函

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8
投标报

价
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过



10

9 其他 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

征途建设有限公司 河南亚都水利工程有限公司

1
文明工地目

标
通过 通过

2 质量要求 通过 通过

3 投标有效期 通过 通过

4
扬尘治理目

标
通过 通过

5 工期 通过 通过

6 安全目标 通过 通过

7

投标保证金

企业信用承

诺函

通过 通过

8 投标报价 通过 通过

9 其他 通过 通过

汇总 通过 通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序

号
投标人名称

形式

评审

资格

评审

响应

性评

审

商务

标

技术

标

综合

标

评审

结果
总分 排名

1
天丰建筑集团有限公

司
通过 通过 通过 29.84 46.40 15.20 通过 91.44 1

2
河南娄氏建设工程有

限公司
通过 通过 通过 29.65 34.20 19.40 通过 83.25 2



11

3
河南智澜建筑工程有

限公司
通过 通过 通过 29.23 33.80 18.60 通过 81.63 3

4
中鉴兴华工程技术有

限公司
通过 通过 通过 29.55 31.60 18.80 通过 79.95 4

5 征途建设有限公司 通过 通过 通过 28.73 33.00 17.40 通过 79.13 5

6
河南国埔建筑工程有

限公司
通过 通过 通过 29.67 31.00 14.40 通过 75.07 6

7
河南亚都水利工程有

限公司
通过 通过 通过 29.59 31.00 8.80 通过 69.39 7

8
河南昱佛建筑工程有

限公司
通过 通过 通过 29.38 30.40 9.00 通过 68.78 8

9 恒上建设有限公司 通过 通过 通过 29.74 30.00 8.80 通过 68.54 9

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序

号

评审因

素

投标单位及评审意见

天丰建筑

集团有限

公司

恒上建设

有限公司

河南智澜

建筑工程

有限公司

河南亚都

水利工程

有限公司

河南昱佛

建筑工程

有限公司

河南娄氏

建设工程

有限公司

河南国埔

建筑工程

有限公司

1
投标报

价
29.84 29.74 29.23 29.59 29.38 29.65 29.67

汇总 29.84 29.74 29.23 29.59 29.38 29.65 29.67

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

征途建设有限公司 中鉴兴华工程技术有限公司

1 投标报价 28.73 29.55

汇总 28.73 29.55

2、技术标情况

序

号

评审因

素

投标单位及评审意见

河南亚都

水利工程

河南昱佛

建筑工程

河南娄氏

建设工程

天丰建筑

集团有限

河南智澜

建筑工程

河南国埔

建筑工程

恒上建设

有限公司



12

有限公司 有限公司 有限公司 公司 有限公司 有限公司

1

文明施

工、环境

保护管

理体系

及施工

现场扬

尘治理

措施

3.40 3.40 4.60 5.60 3.80 2.80 3.40

2

施工进

度表和

网络计

划图

3.40 3.60 3.40 4.60 3.40 4.00 3.00

3

拟投入

资源配

备计划

3.60 3.20 3.80 4.80 3.80 3.60 3.60

4

施工总

平面图

布置

3.60 3.60 3.60 4.80 3.80 4.20 3.40

5

质量管

理体系

与措施

3.00 3.00 4.00 6.00 4.20 3.00 3.20

6

安全管

理体系

与措施

3.80 3.00 3.60 5.60 3.80 3.20 3.20

7

主要施

工方案

与技术

措施

3.40 4.40 3.80 5.60 3.80 3.20 3.00

8

项目风

险预测

与防范，

3.60 3.20 3.80 4.80 3.20 3.40 3.20



13

事故应

急预案

9
工期保

证措施
3.20 3.00 3.60 4.60 4.00 3.60 4.00

汇总 31.00 30.40 34.20 46.40 33.80 31.00 30.00

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

中鉴兴华工程技术有限公司 征途建设有限公司

1

文明施工、环

境保护管理

体系及施工

现场扬尘治

理措施

3.80 3.60

2

施工进度表

和网络计划

图

3.60 3.80

3
拟投入资源

配备计划
3.20 3.60

4
施工总平面

图布置
3.40 3.60

5
质量管理体

系与措施
3.40 3.80

6
安全管理体

系与措施
3.60 4.20

7

主要施工方

案与技术措

施

3.60 3.60

8

项目风险预

测与防范，事

故应急预案

3.80 3.40

9
工期保证措

施
3.20 3.40



14

汇总 31.60 33.00

3、综合标情况

序

号

评审因

素

投标单位及评审意见

中鉴兴华

工程技术

有限公司

河南智澜

建筑工程

有限公司

河南亚都

水利工程

有限公司

恒上建设

有限公司

河南娄氏

建设工程

有限公司

征途建设

有限公司

河南国埔

建筑工程

有限公司

1
企业业

绩
6.00 6.00 0.00 0.00 6.00 4.00 6.00

2
信用等

级
4.00 4.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00

3

服务及

优惠承

诺

3.80 3.60 3.80 3.80 3.40 3.40 3.40

4
项目管

理机构
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

汇总 18.80 18.60 8.80 8.80 19.40 17.40 14.40

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南昱佛建筑工程有限公司 天丰建筑集团有限公司

1 企业业绩 0.00 6.00

2 信用等级 0.00 0.00

3
服务及优惠

承诺
4.00 4.20

4
项目管理机

构
5.00 5.00

汇总 9.00 15.20

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：



15

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 天丰建筑集团有限公司 12857930.49

2 第二中标候选人 河南娄氏建设工程有限公司 12881199.10

3 第三中标候选人 河南智澜建筑工程有限公司 12639636.89

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
天丰建筑集团有限公

司

水利水电施工总承包

二级
D341022692

第二中标候选人
河南娄氏建设工程有

限公司

水利水电施工总承包

二级
D241799668

第三中标候选人
河南智澜建筑工程有

限公司

水利水电施工总承包

二级
D341186179

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

天丰建筑集团有限公

司

1. 密云水库一级区再生

水利用工程-冯家峪镇

2. 准格尔旗黑岱沟流域

薛家湾镇井渠社段水

环境综合整治工程一

标段

3. 三门峡市陕州区莲昌

河宫前 2#桥至杨河村

段河道治理工程

1. 北京市密云区冯家峪

镇人民政府

2. 鄂尔多斯市生态环境

局准格尔旗分局

3. 三门峡市陕州区莲昌

河宫前 2 #桥至杨河村

段河道治理工程建设

管理处

1.2023.04.14

2.2022.12.12

3.2023.11.04

河南娄氏建设工程有

限公司

1. 洛阳市嵩县段伊河干

支流生态修复项目旧

县岸坡防护及生态绿

化工程项目一标段

2. 鲁山县 2022年里沟小

流域水土流失综合治

理工程(施工 4标段)
3. 2022 年中央水库移民

后期扶持基金二标段

1. 嵩县水利局

2. 鲁山县水利局

3. 平顶山市新城区永利

和移民服务中心

1.2023.10.17

2.2022.09.07

3.2024.01.25



16

(滍阳镇何庄村东沟治

理)项目

河南智澜建筑工程有

限公司

1. 新安县水利局 2 0 2 3
年新安县小流域水土

流失综合治理工程一

标段

2. 新安县 2023 年坡耕地

水土流失综合治理工

程二标段

3. 新安县水利局 2023年
新安县新建江洼淤地

坝工程项目

1. 新安县水利局

2. 新安县水利局

3. 新安县水利局

1.2023.02.06

2.2023.09.23

3.2024.9.28

3、项目负责人资格：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名
项目负责人职业

资格
证书编号

第一中标候选人
天丰建筑集团有

限公司
王亚培

二级建造师（水利

水电）
豫 241161694889

第二中标候选人
河南娄氏建设工

程有限公司
韩 超

二级建造师（水利

水电）
豫 241161695495

第三中标候选人
河南智澜建筑工

程有限公司
马 滢

二级建造师（水利

水电）
豫 241151578756

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名 工程名称 建设单位 合同签订时间

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：



17

pwqz_17821 pwqz_17823 pwqz_17825 pwqz_17827

pwqz_17828


		2025-03-18T14:40:31+0800
	location
	reason


		2025-03-18T14:40:31+0800
	location
	reason


		2025-03-18T14:40:31+0800
	location
	reason


		2025-03-18T14:40:31+0800
	location
	reason


		2025-03-18T14:40:31+0800
	location
	reason




